Ar Aizkraukles novada domes Objektu apsekošanas un mantas vērtēšanas komisija 

2025. gada 25. augusta lēmumu Nr.115 (protokols Nr.10., 11. p.) ”Par nekustamā īpašuma 

atsavināšanas nosacītās cenas noteikšanu, Raiņa iela 101A, Pļaviņas, Aizkraukles novads” ir 

noteikusi nekustamā īpašuma nosacīto atsavināšanas cenu – 1 773.00 EUR (viens tūkstotis septiņi 

simti septiņdesmit trīs euro, 00 centi). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 

1. punktu, 8. panta otro un trešo daļu, 14. panta otro daļu, 37. panta pirmās daļas 4. punktu, 44. panta 

astotās daļas pirmo punktu, Pašvaldību likuma 10.

[...]

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Raiņa iela 101A, Pļaviņas, Aizkraukles novads, kadastra 

Nr. 3213 001 0018, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

3213 001 0707 ar kopējo platību 0.0345 ha, atsavināšanas nosacīto cenu –  1 773.00 EUR 

(viens tūkstotis septiņi simti septiņdesmit trīs euro, 00 centi). 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu Raiņa iela 101A, Pļaviņas, Aizkraukles novads, kadastra 

Nr. 3213 001 0018, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

3213 001 0707 ar kopējo platību 0.0345 ha, piemērojot atsavināšanas veidu – pārdošana par